
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01,60/01- vjerodostojno tumačenje, 
129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), i članka 46. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 24/09, 47/10, 29/11, 
3/13), članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13 i 143/13), Gradonačelnik Grada Novske dana 02. siječnja 2014. 
godine, donio je  
 

PLAN NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2014. GODINU 

 
I. 
 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2014. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o evidencijskom broju nabave, predmetnu 
nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podatke o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i 
planiranom trajanju ugovora. 
 

 
Red. 
broj 

 
 

Evidencijski 
broj  

nabave 

 
Pozicija u 

Proračunu za 
2014. 

 
 

Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka javne nabave, 

uključujući postupak sklapanja 
ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II.B 

 
Sklapa li se ugovor o 

javnoj nabavi ili okvirni 
sporazum 

 
Planirani 
početak 
postupka 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

1.  
 

R0368 Energetsko certificiranje objekata 48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

2.  R0369 Radovi na tekućem održavanju 
Gradske vijećnice 
 

48.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

3.  R0373 Radovi na održavanju stanova u 
vlasništvu Grada Novske 
 

60.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

4.  R0376 Održavanje ostalih sportskih objekata 44.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

5.  R0379 Održavanje društvenih domova 72.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

6.  R0380 Priključci objekata na javnu 
infrastrukturu 
 

24.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

7. 01/14 R0381 II. faza uređenja okoliša društvenog 240.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi veljača 60 dana 



doma u Novoj Subockoj radova 
 

8. 02/14 R0382 II. faza izgradnje svlačionica u Staroj 
Subockoj 

160.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

kolovoz 90 dana 

9. 03/14 R0383 
R0384 

II. faza izgradnje društvenog doma i 
vatrogasne spremnice u Jazavici 

480.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

svibanj 120 dana 

10. 04/14 R0385 Uređenje dječjih igrališta  400.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

lipanj 180 dana 

11.  R0387 Izrada ostale projektne dokumentacije 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

12.  R0388 Idejni i glavni projekt nadstrešnice za 
vozila Hitne pomoći 

24.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

13.  R0389 Glavni i izvedbeni projekt dječjeg 
vrtića 

48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

14. 18/13 R0395 Sanacija klizišta u Staroselskoj ulici u 
Novskoj 

320.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

15.  R0396 Izrada projektne dokumentacije 
spojne ceste D47 - PZN 

33.200,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

16.  R0397 Izrada projektne dokumentacije 
Kolodvorske ulice u Novskoj 

31.600,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

17. 05/14 R0398 
R0399 

Izgradnja pješačkog mosta u 
Paklenici 

176.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

veljača 60 dana 

18.  R0400 Izrada projektne dokumentacije 
pješačkog mosta u Rajiću 

48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

19.  R0401 Ostala projektiranja prometnica 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

  



 
20.  R0407 Održavanje mrtvačnica u Rajiću i N. 

Subockoj 
72.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

radova 
 

  

21.  R0408 II faza uređenja groblja u Novskoj 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

22.  R0410 Projekt izgradnje mrtvačnice u 
Voćarici 

48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

23.  R0411 Projekt trafostanice  2MW u PZN 48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
radova 

 

  

24.  R0412 Projekt II faze izgradnje komunalne 
infrastrukture u PZN 

240.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

 

  

25.  R0413 
 

Projektiranje i izgradnja industrijskog 
kolosijeka u PZN 

160.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

 

  

26.  R0414 Saniranje divljih deponija 16.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 
 

  

27.  R0416 Nabava koševa za smeće za gradski 
park 
 

40.000,00 
 

Bagatelna nabava Narudžbenica    

28.  R0417 
 

Sanacija deponije komunalnog otpada 
„Kurjakana“-izrada projektne 
dokumentacije 
 

136.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

29. 06/14 R0418 Sanacija deponije komunalnog otpada 
„Kurjakana“- izvođenje radova 
 

400.000,00 Otvoreni postupak javne 
nabave 

ugovor o javnoj 
nabavi 

veljača 180 dana 

30.  R0419 Nabava usluga deratizacije 72.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

31.  R0420 Nabava usluge dezinsekcije 72.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

  



 
32.  R0421 Nabava usluge higijeničarske službe 68.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 

usluga 
 

  

33.  R0427 Nabava opreme i zaštitne odjeće za 
zaštitu i spašavanje  
 

16.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   

34.  R0430 Nabava geodetsko-katastarskih 
usluga 
 

104.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica   

35.  R0431 Održavanje računalne baze GIS-a 48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

36.  R0432 Izmjena PPUG-a 48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

37.  R0433 Izmjene UPU-a Novska 48.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

38.  R0360 Nabava računala i računalne opreme  32.000,00 Bagatelna nabava Narudžbenica 
 

  

39.  R0355 Održavanje servera, mreže i računala 68.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

40. 07/14 R0364 
R0394 

Troškovi opskrbe električnom 
energijom 

700.000,00 
 

Otvoreni postupak javne 
nabave 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

lipanj 12 mjeseci 

41.  R0364 
 

Troškovi opskrbe plinom 190.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

42.  R0471 Umjetno osjemenjivanje goveda 80.000,00 Bagatelna nabava Ugovor o nabavi 
usluga 

 

  

43.  R0472 Pristupni put u Mokro polje 300.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
radova 

  



44.  R0478 Nastupanje na sajmovima 50.000,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

45.  R0006 Materijal za čišćenje i održavanje 41.600,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
robe 

siječanj 12 mjeseci 

46.  R0006 Toaletni papir 
 

6.400,00  Ugovor o nabavi 
robe 

siječanj 12 mjeseci 

47.  R0008 Motorni benzin i gorivo 56.000,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

48.  R0011 Uredski materijal- papir 41.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi  
robe 

siječanj 12 mjeseci 

49.  R0012 Uredski materijal-toneri 62.400,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi  
robe 

siječanj 12 mjeseci 

50.  R0013 Uredski materijal - uredske 
potrepštine 

19.200,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi  
robe 

siječanj 12 mjeseci 

51.  R0014 Usluga nepokretne 
telekomunikacijske mreže - fiksni 
telefoni i Internet 

43.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj 12 mjeseci 

52.  R0014 Usluga pokretne telekomunikacijske 
mreže - mobilni telefoni  

47.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj 12 mjeseci 

53.  R0015 Poštanske usluge 110,000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj 12 mjeseci 

54.  R0017 Usluge tekućeg i  investicijskog  
održavanja prijevoznih sredstava 

44.000,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

55.  R0019 Emitiranje televizijskog programa 
termini (regionalni program, 
reportaže- aktivnosti tijela Grada) 

32.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj 12 mjeseci 



56.  R0019 Emitiranje Radio programa –termini, 
(aktivnosti tijela Grada) 

20.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj 12 mjeseci 

57.  R0019 Kalendari za 2014. godinu 20.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj 12 mjeseci 

58.  R0019 Ostale usluge promidžbe i 
informiranja (plakati, omotnice i sl.) 

30.000,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica siječanj  

59.  R0020 Tiskanje „Službenog vjesnika“ Grada 
Novske 

52.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj 12 mjeseci 

60.  R0020 Knjigoveške usluge (uvezivanje – 
Narodne novine, Službeni vjesnik i 
dr. 

8.000,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

61.  R0020 Tiskanje oglasa i natječaja 9.600,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

62.  R0020 Tiskanje povelja i sl. 9.600,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

63.  R0021 Mesni proizvodi- naresci, 
reprezentacija 

16.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj  

64.  R0021 Voćni sokovi, reprezentacija 16.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
robe 

siječanj  

65.  R0021 Vina, reprezentacija  20.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
robe 

 

siječanj  

66.  R0021 Mineralna i druga voda, 
reprezentacija 

16.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
robe 

siječanj  

67.  R0021 Krušni proizvodi (kruh, pecivo i dr.) 4.000,00 Bagatelna nabava 
 

 Narudžbenica siječanj  



68.  R0021 Kava, čaj, Cappucino i srodni 
proizvodi, reprezentacija 

12.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
robe 

 

siječanj  

69.  R0022 Poslovni ručak, reprezentacija 40.000,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

70.  R0023 Pokloni 16.000,00 
 

 Narudžbenica   

71.  R0024 Cvijeće i cvjetni aranžmani 16.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
robe 

 

  

72.  R0084 
R0085 
R0086 
R0087 
R0093 
R0088 
R0089 
R0090 
R0094 
R0091 
R0092 

Nabava opreme  (peći, klupe i sl.- 
Mjesni odbori) 

34.720,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica   

73.  R0039 
R0042 
R0046 
R0063 
R0062 
R0049 
R0053 
R0056 
R0059 

Sitni inventar (Mjesni odbori) 5.600,00 Bagatelna nabava 
 

Narudžbenica siječanj  

74.   Osiguranje zaposlenih 6.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj  

75.   Osiguranje imovine 14.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj  



76.   Osiguranje prijevoznih sredstava 34.000,00 Bagatelna nabava 
 

Ugovor o nabavi 
usluga 

 

siječanj  

 

 

III. 
 

Ovaj Plan nabave Grada Novske za 2014. godinu stupa na snagu danom donošenja, objavit će se na internetskim stranicama Grada Novske i u „Službenom 
vjesniku“. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 400-09/14-01/01 
URBROJ: 2176/04-03-14-1 
Novska, 02. siječnja 2014.                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                              GRADONAČELNIK  
 
                                                                                                                                                             mr. sc. Vlado Klasan, v. r. 
  
 

 


